

CH Holding Grindsted ApS
Trehøjevej 9, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 31 57 91 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Kirsten Haldbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CH Holding Grindsted ApS
Trehøjevej 9
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31 57 91 98
Stiftet: 27. juni 2008
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Christian Haldbo

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Grindsted Dyrlæger ApS, Trehøjevej 9, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje anparten i et datterselskab, samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 721.859 kr. mod 826.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Andre eksterne omkostninger	-6.682	-25.433
Bruttoresultat	-6.682	-25.433
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	675.168	818.248
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.000	49.000
Andre finansielle indtægter	10.741	9.368
Øvrige finansielle omkostninger	-12.102	-19.172
Resultat før skat	735.125	832.011
Skat af årets resultat	-13.266	-5.214
Årets resultat	721.859	826.797
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	675.168	818.248
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-353.309	-391.451
Disponeret i alt	721.859	826.797

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.403.889	1.547.721
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.403.889</u>	<u>1.547.721</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.403.889</u>	<u>1.547.721</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.801.763	1.293.557
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.880	236.056
	Andre tilgodehavender	<u>1.600</u>	<u>2.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.874.243</u>	<u>1.532.313</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.362.853</u>	<u>3.502.526</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.362.853</u>	<u>3.502.526</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.972.331</u>	<u>2.832.910</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.209.427</u>	<u>7.867.749</u>
	Aktiver i alt	<u>9.613.316</u>	<u>9.415.470</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	528.889	528.721
4	Overført resultat	8.399.542	8.077.851
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.528.431</u>	<u>9.206.572</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	20.600
	Selskabsskat	84.485	188.298
	Anden gæld	<u>400</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.885</u>	<u>208.898</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>84.885</u>	<u>208.898</u>
	Passiver i alt	<u>9.613.316</u>	<u>9.415.470</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger primo	1.347.721	1.452.473
Årets resultat	675.168	818.248
Udbytte	-819.000	-923.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.203.889</u>	<u>1.347.721</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.403.889</u>	<u>1.547.721</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grindsted Dyrlæger ApS	Trehøjevej 9, 7200 Grindsted	100 %
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	528.721	529.473
Resultatandel	675.168	818.248
Udloddet udbytte vedr. året	-675.000	-819.000
	<u>528.889</u>	<u>528.721</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.077.851	7.650.302
Årets overførte resultat	-353.309	-391.451
Udloddet udbytte vedr. året	675.000	819.000
	<u>8.399.542</u>	<u>8.077.851</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 108 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.